Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio (,rande do Su'
Secretar;a Municipal de Administração

Of. n° 10/2085-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

lá.•'...1ADMI~ISTRAÇÃO
I PREFEITq,RA
N!' NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 07 de julho de 2022

Assunto: RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria da nobre Vereadora Semilda dos Santos - Tita , informar:

2073/2022 e
2110/2022.

Despacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e será atendida
conforme as possibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

UNE f~UM
CheftJ de Gabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo perry IRua Guia Lopes. 4201 - B. Canudos - 93548-013 ! Novo Hamburgo - RS - FOnf~:(51) .3097.9400

Cor.tTibtijj (CJrn os rundns- iv1unicipais da Criança e Adc)!esr:,')r.tE e/oI; dos Direito':", e Ciji)(j;:;niêl de I('Jeso,Do~, S"1[1gue. D00 Órgãos, Dor; Medula ÓS::~;""SALVE: Ut.•.1AV!DA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br